認購事項所得款項擬用作：(a)本集團一般營運資金用途；及 (b)本集團業務發展及
擴張（包括但不限於撥付收購智利採礦權之資金）。

基於上文所述，董事會認為認購協議之條款屬正常商業條款，且認購事項屬公平
合理，並符合本公司及股東之整體利益。

本公司於過去十二個月之集資活動

本公司於緊接本公告日期前過去十二個月進行了以下股本集資活動。

公告日期 事項 所得款項淨額 所得款項擬定用途

截至本公告日期
所得款項之
實際用途

2025年7月25日及

2025年8月6日
根據一般授權發行

股份
認購事項之所得款項

總額及所得款項淨額

分別為2.48百萬港元

及約2.42百萬港元。

本公司擬將認購所得款項

淨額用作一般營運資金。
截至公告日期，

本公司已動用

所得款項淨額中約

1.1百萬港元作為

一般營運資金。

2025年6月24日及

2025年7月2日
根據一般授權發行

股份
認購事項之所得款項

總額及所得款項淨額

分別為2.41百萬港元

及約2.36百萬港元。

發行股份作為全面及最終

償付一筆貸款及其應計

利息的金額。

所得款項淨額均已

按計劃使用。

2024年12月27日、

2025年1月23日、

2025年2月13日、

2025年2月18日及

2025年2月27日

按每五股現有股份

獲發兩股供股

股份之基準供股

供股之所得款項總額

及所得款項淨額分別

為約16.63百萬港元及

約15.43百萬港元。

本公司擬將供股所得款項

淨額中約10.94百萬港元

用作本集團之一般營運

資金，以及約4.49百萬港元

則用於投資潛在商機。

所得款項淨額均已

按計劃使用。

9

公告日期 事項 所得款項淨額 所得款項擬定用途

截至本公告日期
所得款項之
實際用途

2024年11月11日及

2024年11月13日
根據一般授權發行

股份
認購事項之所得款項

總額及所得款項淨額

分別為8百萬港元及

約7.8百萬港元。

發行股份作為一名債權人

因認購協議而對本公司

提出或可能提出或與該

協議有關之所有及╱或

任何訴訟、申索及權利、

要求等之全面及最終

和解金額。

所得款項淨額均已

按計劃使用。

除上文所披露者外，本公司於緊接本公告日期前十二個月內並無進行任何其他涉
及發行股本證券的集資活動。

對本公司股權架構之影響

本公司 (a)於本公告日期；及 (b)緊隨完成後（假設除配發及發行認購股份外，本公
司股份及股權架構自本公告日期起至完成日期並無其他變動）之股權架構載列如下：

本公司股東 於本公告日期

將予配發及
發行之認購
股份數目 緊隨完成後

所持
股份數目 概約%

所持
股份數目 概約%

郭倩婷 80,500,000 21.74 – 80,500,000 17.28

認購人
－安俊杰 – – 28,089,888 28,089,888 6.03

－曾燕群 – – 33,707,865 33,707,865 7.24

－王麗娜 – – 11,235,955 11,235,955 2.41

－齊放 – – 5,617,978 5,617,978 1.21

－周子程 – – 5,617,978 5,617,978 1.21

－趙夢達 – – 11,235,955 11,235,955 2.41

公眾股東（不包括認購人） 289,797,496 78.26 – 289,797,496 62.21

總計 370,297,496 100.00 95,505,619 465,803,115 100.00

10

一般事項

本公司將召開股東特別大會，以取得（其中包括）股東批准認購協議及其項下擬進
行之交易，包括向董事授出特別授權以向認購人配發及發行認購股份。

參與認購事項或於認購事項中擁有權益之股東須於股東特別大會上就批准授出特
別授權以根據認購協議配發及發行認購股份以及認購協議項下擬進行之交易之決
議案放棄投票。董事經作出一切合理查詢後確認，就彼等所知、所悉及所信，除認
購人外，概無股東於認購事項中擁有重大權益。因此，除認購人外，概無股東須就
將於股東特別大會上提呈之決議案放棄投票。

本公司預計最遲於2025年9月12日向股東寄發通函，當中載有（其中包括）(i)董事
會函件（載有認購協議之進一步詳情）；(ii)召開股東特別大會之通告；及 (iii)上市
規則規定之其他資料。

股東及潛在投資者務請注意，認購事項須待上文「先決條件」段落所載之條件達成
後，方可作實。因此，認購事項未必會進行。

股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。如有任何疑問，應諮詢專業顧問。

釋義

於本公告中，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「適用法律」 指 任何相關司法管轄區的任何憲法、法令、條例、規
例、命令、通告、判決、普通法、條約及任何其他法
例或法律；

「董事會」 指 董事會；

「營業日」 指 香港商業銀行開門營業之日子（不包括星期六、星
期日、香港公眾假期及上午九時正至下午五時正期